
Lady Arbuthnotts Pris 2010 – Sunndal Skytterlag 3. – 4. juli 
 
 

Junior 

Nr Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 
15 

skudd 
10 skudd 

25 
skudd 

Omgang 
35 

skudd 
* 

1 Vegard Rakstang 
Aspøy og 
Straumsnes 

X9XX* 49 9*X*X 49 X**XX 50 148 **9*X9**XX 98 246 XXXXX*X*** 100 346 14 

2 
Joakim Moen 
Kjølstad 

Hov *X**X 50 X*9** 49 9X*** 49 148 9**99X9*** 96 244 9X****XX** 99 343 20 

3 
Marius Vollan 
Elshaug 

Sunndal 9*XX* 49 X*X*9 49 *9**9 48 146 *XXXX*X**X 100 246 *9***XX99* 97 343 16 

4 Magnus Aspsæter 
Aspøy og 
Straumsnes 

999** 47 99798 42 *9X** 49 138 X999899999 90 228 **XXX*8X** 98 326 10 

Eldre rekrutt 

Nr Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 
15 

skudd 
10 skudd 

25 
skudd 

Omgang 
35 

skudd 
* 

1 Beate Skomsøy Smøla ****X 50 XXXX* 50 XXXX9 49 149 X*******X* 100 249 ***X**X*99 98 347 19 

2 
Audun Faber 
Næverdal 

Rennebu 9*XX9 48 *X**X 50 X9*X* 49 147 X******XX* 100 247 9X*X**X**9 98 345 18 

3 Ragnhild Øyen 
Aspøy og 
Straumsnes 

X**X* 50 X*X*X 50 XX**X 50 150 X**9XX*X99 97 247 XX*X**99XX 98 345 13 

4 Vegar Engdal Reinsfjell XX9X* 49 9X*XX 49 *X*X* 50 148 **9*X*9*** 98 246 999****X*X 97 343 17 

5 
Håkon Gravem 
Isaksen 

Sunndal *XX** 50 99*X9 47 X***X 50 147 XXXX9*XX*8 97 244 *XXXXXX9XX 99 343 10 

6 
Johanne Egilsdatter 
Ramsli 

Smøla 9**9* 48 9XX*9 48 *9*9* 48 144 XXX**XX*X9 99 243 8XX*X*X**X 98 341 14 

7 Tiril Holm Rauma X*X*X 50 *9*** 49 9X*99 47 146 9X99*****X 97 243 9X9XX**X99 96 339 14 

8 
Marte Bjerkaas 
Nisja 

Sunndal 99999 45 *X*99 48 ***X* 50 143 *X9*9XX*9* 97 240 9X9*9*X*99 95 335 13 

Rekrutt 

Nr Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 
15 

skudd 
10 skudd 

25 
skudd 

Omgang 
35 

skudd 
* 

1 Hallgeir Aspsæter 
Aspøy og 
Straumsnes 

9X**9 48 99*X* 48 98X99 45 141 *999X9X9*9 94 235 9X**98X9X8 93 328 8 

2 Steffen Rangnes Smøla 9X607 32 87999 42 97765 34 108 7967*95957 74 182 883X598*59 75 257 2 

 



V65 

Nr Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 
15 

skudd 
10 skudd 

25 
skudd 

Omgang 
35 

skudd 
* 

1 Magne Bøklep Sunndal X**** 50 ***XX 50 **XX* 50 150 ***X*9XX** 99 249 9*****X*** 99 348 24 

2 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord XX*XX 50 *X*XX 50 X*9*X 49 149 *9X9*****X 98 247 *XX*****X* 100 347 18 

3 Ludvik Gravem Sunndal *X**X 50 X*X9* 49 ***XX 50 149 X*XXX****X 100 249 X*9*X9X*XX 98 347 16 

4 
Helge 
Tøndevolshagen 

Lesja X*X9X 49 X*X** 50 ***** 50 149 X9**X**9** 98 247 *9X*X**XX* 99 346 20 

5 Håkon T. Gravem Sunndal ***X* 50 ***** 50 *X*** 50 150 **XXX*X99X 98 248 ***X*XX98* 97 345 21 

6 Birger Indreiten Halsa (Nordmør) *9X9X 48 X9*XX 49 *X*** 50 147 *X**XX9*XX 99 246 X**XX*X9X9 98 344 13 

7 Ove Folland Sunndal ***X* 50 X*X9* 49 *X*X* 50 149 9**XXX**9X 98 247 X*X999X*99 95 342 15 

8 Bjarte Sletnes Reinsfjell X*9*9 48 ***X* 50 98*X* 47 145 ***9X*X9** 98 243 ***9*X9XX* 98 341 19 

9 Arve Holmeide Sunndal XXX*9 49 X999X 47 X*9X9 48 144 99***X**XX 98 242 X***X9XX9X 98 340 10 

10 Nils Hjellmo Sunndal 99XXX 48 99*X* 48 9X*X* 49 145 X**X**9X** 99 244 0000000000 0 244 10 

11 Olav Aasen Sunndal XX*X* 50 X*999 47 X*X*9 49 146 99***X*XXX 98 244 0000000000 0 244 9 

12 Odd Dalum Lesja 9*XX9 48 X*X*X 50 *X9X* 49 147 *9*X*9*98* 95 242 0000000000 0 242 10 

13 Harald Snekkevåg Hov X9*9X 48 X*XX* 50 *X99X 48 146 XX**99999* 95 241 0000000000 0 241 7 

14 Inge Skamfer Rennebu 9X9*9 47 *X*XX 50 9X89X 46 143 *999XX89*9 93 236 0000000000 0 236 5 

V73 

Nr Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 
15 

skudd 
10 skudd 

25 
skudd 

Omgang 
35 

skudd 
* 

1 Jon Oren Surnadal X9XX* 49 *X*** 50 X**** 50 149 XX******** 100 249 ***XX*X*** 100 349 24 

2 Lars Indergård Skarpskytten X*X9* 49 **X** 50 *X*9* 49 148 *XX*X*9*** 99 247 ***X*X*XX* 100 347 21 

3 Per Torvik Reinsfjell 9X**X 49 9*X*X 49 *9X9X 48 146 XXXX9X**XX 99 245 ***XX*XXX* 100 345 12 

4 Jon Helgetun Rindal 9X*X9 48 *X*X* 50 X*9** 49 147 X***9*9**X 98 245 *XX*X*9XXX 99 344 16 

5 Marvid Mork Reinsfjell *XXX* 50 99X9* 47 **X9* 49 146 **XXX99X99 96 242 X9**XX9**X 98 340 12 

6 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 98*XX 47 *XX** 50 *X9X9 48 145 X**X*X*XX9 99 244 9*X99XXX*9 96 340 11 

7 Ivar Hagen Sunndal XX9XX 49 X*XX* 50 99X*X 48 147 9*XX*X9X8X 96 243 99**9***XX 97 340 10 

8 Lars H. Gravem Sunndal *989X 46 9*X** 49 9X*** 49 144 *3*X9999X9 88 232 99*99X9*99 93 325 11 

9 Jostein Kristoffersen Rennebu 8*9*9 46 X9X** 49 XX9X* 49 144 X*9X*XXXX9 98 242 0000000000 0 242 7 

10 Jonas Sollid Hov **9*0 39 X**** 50 XX9** 49 138 *XX*XXXX*9 99 237 0000000000 0 237 12 

11 Magnar Torsgård Lesja 9X*78 44 9X95X 43 999*8 45 132 X9X**XX9X* 98 230 0000000000 0 230 5 

12 Elling Hagen Sunndal 69999 42 889X9 44 X99** 48 134 X999X9*X9* 95 229 0000000000 0 229 4 

Klasse 1 

Nr Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15 skudd 10 skudd 
25 

skudd 
* 

1 Nils Jøran Stenberg Surnadal X*X*X 50 9**XX 49 X99X* 48 147 **9X9X9XXX 97 244 7 



2 Arne Johnny Halset Hov X***9 49 **XX9 49 979** 45 143 9XXX99XX99 95 238 7 

3 Nils Engdal Reinsfjell *99X9 47 X9XX9 48 *88*X 46 141 99X9XX***X 97 238 6 

4 Alf Jonny Aspsæter 
Aspøy og 
Straumsnes 

X99X9 47 99897 42 99*98 45 134 *XX9*X9X9X 97 231 3 

5 Kirsti Rakstang 
Aspøy og 
Straumsnes 

3X69* 38 57*X9 41 X4X98 41 120 1X9896**8* 81 201 5 

Klasse 2 

Nr Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15 skudd 10 skudd 
25 

skudd 
* 

1 
Ole Kristian 
Sæterbø 

Bæverdalen 8*9*X 47 98*** 47 *9X9X 48 142 X89X99*99X 93 235 7 

2 Marit Bjerkaas Sunndal *9989 45 8X7*X 45 X9*X9 48 138 X98X9X*9XX 95 233 4 

3 Iver Marø Mittet 
Molde og 
Fannestranden 

8XX*X 48 698X9 42 X9*X9 48 138 X999999*** 94 232 5 

4 Arvid Johnsen Skibotn X99*X 48 9XX9X 48 999*X 47 143 997X699**9 88 231 4 

5 Jo Walør Heggem Reinsfjell 9999X 46 X99X* 48 9*XX* 49 143 *889879999 86 229 4 

6 Dag Isaksen Sunndal 869X9 42 XX778 42 9999X 46 130 9*9X99*X*9 95 225 3 

7 Petter Bolme Rindal 99999 45 97879 40 X89*9 46 131 89X8X8*X99 91 222 2 

Klasse 3 

Nr Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15 skudd 10 skudd 
25 

skudd 
* 

1 Mali Torvik Reinsfjell X*XX* 50 998*X 46 X*9XX 49 145 *X9XX9*XXX 98 243 6 

2 
Gunn Gravem 
Isaksen 

Sunndal X**XX 50 799*8 43 XXXX* 50 143 6898*99XX9 88 231 5 

3 Ola Vinsnesbakk Innset X**X* 50 6998X 42 X99X* 48 140 786X9***X9 89 229 7 

4 Stein Olav Gravem Surnadal X*99* 48 9998X 45 X8879 42 135 7X98X77X9* 87 222 3 

5 Jan Lidvar Klokk Sykkylven *X99X 48 X9980 36 889X9 44 128 89X98XXX99 92 220 1 

6 
Arne Henning 
Johnsen 

Hjelmen 9**X9 48 19668 30 XXX89 47 125 799XXXXX9X 94 219 2 

7 Einar Kristensen Kvernes *9X*X 49 59765 32 X999* 47 128 X6859*89X* 85 213 5 

8 Rolf Morten Berg Hjelmen 9X9X* 48 79691 32 9X9*X 48 128 9847878988 76 204 2 

9 Kristin Kanestrøm Smøla X98XX 47 687X6 37 98986 40 124 0000000000 0 124 0 

Klasse 4 

Nr Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15 skudd 10 skudd 
25 

skudd 
* 

1 Håkon Rognstad Byneset X**** 50 8988X 43 X*9XX 49 142 X*XXXX9XX* 99 241 7 

2 Bjørn By Rennebu *9XX* 49 98*X8 45 9XX*X 49 143 X9XX9*XX*X 98 241 6 



3 Torbjørn Husevåg Reinsfjell X***9 49 999*9 46 *XX** 50 145 9889X*9**9 92 237 10 

4 Jan Kåre Iversen 
Molde og 
Fannestranden 

XXX99 48 X88*8 44 9*XX* 49 141 99*89*XXX* 95 236 6 

5 Kine Otnes Valsøyfjord X9**X 49 88999 43 9XXXX 49 141 8X*9X**8XX 95 236 5 

6 Anita Jære Rennebu 9*9X9 47 X*99X 48 X999* 47 142 9*9X999X*9 94 236 5 

7 Bård Haugros Byneset X9XX9 48 X9888 43 9*X9* 48 139 8XX8999*X* 93 232 4 

8 Magnus Kristensen Kvernes X*X9X 49 XX999 47 9X78* 44 140 8**XX88999 91 231 4 

9 Arnfinn Berdal Rindal X*999 47 99X88 44 X9XXX 49 140 8999*9999* 91 231 3 

10 Erling Kanestrøm Smøla ***** 50 X8998 44 99X9X 47 141 9769*9XX9X 89 230 6 

11 Odd Arild Stenstuen Vågå X**XX 50 89879 41 X999X 47 138 888X*X**99 92 230 5 

12 Håvard Ellefsen Byneset X99X* 48 99998 44 *XX** 50 142 8878X9*X99 88 230 5 

13 Alf Erik Bolme Rindal *X*XX 50 88878 39 X*99* 48 137 X998999XXX 93 230 4 

14 Ingunn Hopmark Smøla 9X*** 49 899*8 44 99X9X 47 140 79798***9* 89 229 8 

15 
Sigrid Faber 
Næverdal 

Rennebu ***XX 50 959*8 41 *X9XX 49 140 798X8999*X 89 229 6 

16 Lars Lillegård Hjelmen 9***X 49 9786X 40 *9X9* 48 137 XX8*89X9X7 91 228 6 

17 Ingebrigt Høgholt Lomundal 9*X** 49 99889 43 *XX*9 49 141 99X8998997 87 228 5 

18 Tron Arne Gravem Sunndal *X**X 50 689X9 42 99X*X 48 140 *78898X89X 87 227 5 

19 Tom Nielsen Sunndal X*X*9 49 X9798 43 *99X* 48 140 985X99X89* 87 227 5 

20 Terese Løkkhaug Tysnes X9XXX 49 9889X 44 9*9X9 47 140 8888989X*9 87 227 2 

21 Reidar Ahdell 
Nesjestranda og 
Skaala 

*X*** 50 79856 35 9889X 44 129 9789X99XX* 91 220 5 

22 Magnus Bøklep Hjelmen *X*XX 50 *X899 46 *XXX9 49 145 8979900000 42 187 4 

Klasse 5 

Nr Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15 skudd 10 skudd 
25 

skudd 
* 

1 Otte Hårstad Rennebu X*XXX 50 9*9*8 46 ***X* 50 146 XXX**9**XX 99 245 11 

2 
Odd Sverre 
Håkenstad 

Lesja *X*X* 50 899X7 43 *XX** 50 143 XXX***X*** 100 243 12 

3 Terje Nisja Sunndal ****X 50 98999 44 ***** 50 144 9*X9*XXX9X 97 241 11 

4 Dick Brevik Engesetdal/Skodje ***** 50 *89XX 47 9**X9 48 145 99X9*X*9XX 96 241 10 

4 Åsmund Skårild Heim/Hemne X*X9* 49 9X*89 46 XX*** 50 145 X9*9*X9**9 96 241 10 

6 Arvid Ulset 
Aspøy og 
Straumsnes 

***XX 50 9*X5X 44 X99XX 48 142 89*XXX*X** 97 239 8 

7 Kurt Otnes Valsøyfjord **9X* 49 *X9X9 48 X8X** 48 145 89*X99XXX9 94 239 7 

8 Tommy Valstrand Snillfjord **X** 50 *98X8 45 9**9* 48 143 89XX**999* 94 237 11 

9 Esten L. Skårild Heim/Hemne ****X 50 97X*7 43 X99** 48 141 98XX9X*X*X 96 237 9 



10 Gunnar Øyen 
Aspøy og 
Straumsnes 

X9XXX 49 *X897 44 X9X*X 49 142 989X*X*X*9 95 237 5 

11 Frode Standal Kleive **X9X 49 89X79 43 X9*9* 48 140 *879X**XXX 94 234 7 

12 Sigbjørn Hopmark Smøla XXX*9 49 XX77X 44 89**9 46 139 9*9999*99X 93 232 5 

Åpen 

Nr Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15 skudd 10 skudd 
25 

skudd 
* 

1 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog *X**X 50 **9*9 48 *X9XX 49 147 999999**X* 94 241 10 

V55 

Nr Navn Skytterlag Ligg Stå Kne 15 skudd 10 skudd 
25 

skudd 
* 

1 Einar Hagemo Byneset *X*XX 50 ****X 50 XXX** 50 150 *X*99X**X* 98 248 13 

2 Tore Ulset 
Aspøy og 
Straumsnes 

X*XX9 49 8**XX 48 X*9*X 49 146 X9**9X***X 98 244 10 

3 Gunvald Nisja Sunndal 9XX** 49 XXX9* 49 X*XX9 49 147 X9X9X9XX9* 96 243 5 

4 Arnfinn Kamsvåg Sunndal X*X** 50 X9999 46 *X*** 50 146 99*999X*X9 94 240 9 

5 Nils-Inge Holmeset Trondhjems **X** 50 *X99X 48 *9*9* 48 146 98*999X9X* 93 239 10 

6 Ola Krogstad Eide og Naas ***9* 49 98X98 44 XXXX* 50 143 8XXX9*XXX9 96 239 6 

7 Steinar Løseth Rindal 99X9* 47 8998X 44 XX9*X 49 140 XX99**9*XX 97 237 5 

8 Asbjørn Gussiås 
Nesjestranda og 
Skaala 

9X999 46 99989 44 X**XX 50 140 99XXX9XX** 97 237 4 

9 Even Langli Rindal X89*X 47 87X8* 43 98XXX 47 137 *X*8*8X9X9 94 231 5 

10 Odd M. Horvli Opdal *X999 47 999X6 43 9*99X 47 137 9989X*9XXX 94 231 3 

11 Gregus Kristensen Kvernes 9X98* 46 8XX78 43 99*9* 47 136 68*X999879 85 221 4 

12 Roger Lindgren Stordalen 9***9 48 88888 40 9XX*9 48 136 84X88799X9 82 218 4 

Mesterskap Klasse 3-5 

Nr Navn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 
15 

skudd 
10 skudd 

25 
skudd 

Omgang 
35 

skudd 
* 

1 Otte Hårstad Rennebu 5 X*XXX 50 9*9*8 46 ***X* 50 146 XXX**9**XX 99 245 XXXX9**X** 99 344 15 

2 Terje Nisja Sunndal 5 ****X 50 98999 44 ***** 50 144 9*X9*XXX9X 97 241 XX9***X*** 99 340 17 

3 Åsmund Skårild Heim/Hemne 5 X*X9* 49 9X*89 46 XX*** 50 145 X9*9*X9**9 96 241 X***XX*9XX 99 340 14 

4 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 5 ***** 50 *89XX 47 9**X9 48 145 99X9*X*9XX 96 241 **XXXX9X*9 98 339 13 

5 Håkon Rognstad Byneset 4 X**** 50 8988X 43 X*9XX 49 142 X*XXXX9XX* 99 241 *XX9XXXX9X 98 339 8 

6 Arvid Ulset 
Aspøy og 
Straumsnes 

5 ***XX 50 9*X5X 44 X99XX 48 142 89*XXX*X** 97 239 *9*X****XX 99 338 14 

7 Bjørn By Rennebu 4 *9XX* 49 98*X8 45 9XX*X 49 143 X9XX9*XX*X 98 241 X9*9*9**X* 97 338 11 

8 Mali Torvik Reinsfjell 3 X*XX* 50 998*X 46 X*9XX 49 145 *X9XX9*XXX 98 243 9*X999*X9X 95 338 8 



9 Esten L. Skårild Heim/Hemne 5 ****X 50 97X*7 43 X99** 48 141 98XX9X*X*X 96 237 XXX**9**X* 99 336 14 

10 Kurt Otnes Valsøyfjord 5 **9X* 49 *X9X9 48 X8X** 48 145 89*X99XXX9 94 239 X*999***** 97 336 13 

11 
Torbjørn 
Husevåg 

Reinsfjell 4 X***9 49 999*9 46 *XX** 50 145 9889X*9**9 92 237 9XXX*X*XXX 99 336 12 

12 
Odd Sverre 
Håkenstad 

Lesja 5 *X*X* 50 899X7 43 *XX** 50 143 XXX***X*** 100 243 *X**XX*XX0 90 333 16 

13 Jan Kåre Iversen 
Molde og 
Fannestranden 

4 XXX99 48 X88*8 44 9*XX* 49 141 99*89*XXX* 95 236 X9*9X*XX98 95 331 8 

14 Anita Jære Rennebu 4 9*9X9 47 X*99X 48 X999* 47 142 9*9X999X*9 94 236 X9X9X9*9X9 95 331 6 

15 
Magnus 
Kristensen 

Kvernes 4 X*X9X 49 XX999 47 9X78* 44 140 8**XX88999 91 231 9***X**X*9 98 329 10 

16 Bård Haugros Byneset 4 X9XX9 48 X9888 43 9*X9* 48 139 8XX8999*X* 93 232 9*9*9X*XXX 97 329 7 

17 Kine Otnes Valsøyfjord 4 X9**X 49 88999 43 9XXXX 49 141 8X*9X**8XX 95 236 9999X99X9X 93 329 5 

18 Ola Vinsnesbakk Innset 3 X**X* 50 6998X 42 X99X* 48 140 786X9***X9 89 229 9*X*XXXX*X 99 328 10 

19 
Sigbjørn 
Hopmark 

Smøla 5 XXX*9 49 XX77X 44 89**9 46 139 9*9999*99X 93 232 X***99XX8X 96 328 8 

20 Lars Lillegård Hjelmen 4 9***X 49 9786X 40 *9X9* 48 137 XX8*89X9X7 91 228 **9X***X*9 98 326 12 

21 Håvard Ellefsen Byneset 4 X99X* 48 99998 44 *XX** 50 142 8878X9*X99 88 230 XXXX9XXX98 96 326 5 

22 Arnfinn Berdal Rindal 4 X*999 47 99X88 44 X9XXX 49 140 8999*9999* 91 231 *9X99X9X9X 95 326 4 

23 
Gunn Gravem 
Isaksen 

Sunndal 3 X**XX 50 799*8 43 XXXX* 50 143 6898*99XX9 88 231 9X98*X9*9X 94 325 7 

24 
Sigrid Faber 
Næverdal 

Rennebu 4 ***XX 50 959*8 41 *X9XX 49 140 798X8999*X 89 229 9*X*X9999X 95 324 8 

25 
Tron Arne 
Gravem 

Sunndal 4 *X**X 50 689X9 42 99X*X 48 140 *78898X89X 87 227 X*9XXXX99X 97 324 6 

26 Alf Erik Bolme Rindal 4 *X*XX 50 88878 39 X*99* 48 137 X998999XXX 93 230 XX999**999 94 324 6 

27 Gunnar Øyen 
Aspøy og 
Straumsnes 

5 X9XXX 49 *X897 44 X9X*X 49 142 989X*X*X*9 95 237 *XX9**9990 86 323 8 

28 Tom Nielsen Sunndal 4 X*X*9 49 X9798 43 *99X* 48 140 985X99X89* 87 227 9X***X9X99 96 323 8 

29 
Terese 
Løkkhaug 

Tysnes 4 X9XXX 49 9889X 44 9*9X9 47 140 8888989X*9 87 227 9X*XX9999X 95 322 3 

30 
Erling 
Kanestrøm 

Smøla 4 ***** 50 X8998 44 99X9X 47 141 9769*9XX9X 89 230 XX99XX6X98 91 321 6 

31 Ingunn Hopmark Smøla 4 9X*** 49 899*8 44 99X9X 47 140 79798***9* 89 229 *X****X*70 87 316 14 

32 
Arne Henning 
Johnsen 

Hjelmen 3 9**X9 48 19668 30 XXX89 47 125 799XXXXX9X 94 219 9*9XXXXXX9 97 316 3 

33 
Stein Olav 
Gravem 

Surnadal 3 X*99* 48 9998X 45 X8879 42 135 7X98X77X9* 87 222 X9XXX9X989 94 316 3 



34 
Ingebrigt 
Høgholt 

Lomundal 4 9*X** 49 99889 43 *XX*9 49 141 99X8998997 87 228 *X**9X9X90 87 315 8 

35 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 3 *X99X 48 X9980 36 889X9 44 128 89X98XXX99 92 220 89X8XX9999 91 311 1 

36 Einar Kristensen Kvernes 3 *9X*X 49 59765 32 X999* 47 128 X6859*89X* 85 213 X99*X9XX9X 96 309 6 

37 
Tommy 
Valstrand 

Snillfjord 5 **X** 50 *98X8 45 9**9* 48 143 89XX**999* 94 237 0000000000 0 237 11 

38 Frode Standal Kleive 5 **X9X 49 89X79 43 X9*9* 48 140 *879X**XXX 94 234 0000000000 0 234 7 

39 
Odd Arild 
Stenstuen 

Vågå 4 X**XX 50 89879 41 X999X 47 138 888X*X**99 92 230 0000000000 0 230 5 

40 Reidar Ahdell 
Nesjestranda og 
Skaala 

4 *X*** 50 79856 35 9889X 44 129 9789X99XX* 91 220 0000000000 0 220 5 

41 Rolf Morten Berg Hjelmen 3 9X9X* 48 79691 32 9X9*X 48 128 9847878988 76 204 0000000000 0 204 2 

42 Magnus Bøklep Hjelmen 4 *X*XX 50 *X899 46 *XXX9 49 145 8979900000 42 187 0000000000 0 187 4 

43 
Kristin 
Kanestrøm 

Smøla 3 X98XX 47 687X6 37 98986 40 124 0000000000 0 124 0000000000 0 124 0 

Mesterskap V55 

Nr Navn Skytterlag Kl. Ligg Stå Kne 
15 

skudd 
10 skudd 

25 
skudd 

Omgang 
35 

skudd 
* 

1 Einar Hagemo Byneset V55 *X*XX 50 ****X 50 XXX** 50 150 *X*99X**X* 98 248 XXX9X**X*X 99 347 16 

2 Tore Ulset 
Aspøy og 
Straumsnes 

V55 X*XX9 49 8**XX 48 X*9*X 49 146 X9**9X***X 98 244 9*99X*X*X9 96 340 13 

3 Ola Krogstad Eide og Naas V55 ***9* 49 98X98 44 XXXX* 50 143 8XXX9*XXX9 96 239 9XX9**XXX9 97 336 8 

4 Gunvald Nisja Sunndal V55 9XX** 49 XXX9* 49 X*XX9 49 147 X9X9X9XX9* 96 243 9*89*9XX99 93 336 7 

5 Arnfinn Kamsvåg Sunndal V55 X*X** 50 X9999 46 *X*** 50 146 99*999X*X9 94 240 9XX99*9*99 94 334 11 

6 Steinar Løseth Rindal V55 99X9* 47 8998X 44 XX9*X 49 140 XX99**9*XX 97 237 999X898999 89 326 5 

7 Roger Lindgren Stordalen V55 9***9 48 88888 40 9XX*9 48 136 84X88799X9 82 218 *9XXX9*999 95 313 6 

8 Gregus Kristensen Kvernes V55 9X98* 46 8XX78 43 99*9* 47 136 68*X999879 85 221 889X989979 86 307 4 

9 
Nils-Inge 
Holmeset 

Trondhjems V55 **X** 50 *X99X 48 *9*9* 48 146 98*999X9X* 93 239 0000000000 0 239 10 

10 Asbjørn Gussiås 
Nesjestranda og 
Skaala 

V55 9X999 46 99989 44 X**XX 50 140 99XXX9XX** 97 237 0000000000 0 237 4 

11 Even Langli Rindal V55 X89*X 47 87X8* 43 98XXX 47 137 *X*8*8X9X9 94 231 0000000000 0 231 5 

12 Odd M. Horvli Opdal V55 *X999 47 999X6 43 9*99X 47 137 9989X*9XXX 94 231 0000000000 0 231 3 

 


